
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

30.11.2011                                  № 326 

О назначении председателей участковых  

избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 61-65 по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального 

Собрания шестого созыва 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№ 61 – 65 по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания шестого созыва и в соответствии со статьями 

21, 27, 28 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия 

Александровского района  п о с т ан о вл я е т :  

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 61-65 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

шестого созыва:  

61 Верхотурову Валентину Дмитриевну – 1960 года рождения, технолога 

Александровского участка производства ОАО «Центральная пригородная пассажирская 

компания»; 

62 Фурсенко Ирину Борисовну – 1967 года рождения, машинистку Муниципального 

медицинского учреждения «Александровская центральная районная больница»; 

63 Малыгина Дениса Владимировича – 1975 года рождения, старшего администратора 

ОАО «Александровский городской торговый рынок»; 

64 Завадинец Владимира Владимировича – 1974 года рождения, юриста МУ «ЦФК и 

СДиЮ «Рекорд»;  

65 Кондаева Александра Владимировича – 1971 года рождения, председателя ТСЖ 

«Березка». 

 

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 61-

65 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания шестого созыва 



 2 

рекомендовать провести организационное заседание участковой избирательной 

комиссии не позднее 01 декабря 2011 года. 

 

 

Председатель избирательной 

комиссии 

 

 

   Н.В. Петрова 

Секретарь  

избирательной комиссии 

 

С.Ф.Тювина 
 


